
Maksa par „Va!dības Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— tyaadu .... 10,—
1 , 2,— 3 rriēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības r*/ļ*- r oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^K^^^ un svētku dienas

Redakcija: ?SHgas^SBrlčIllS Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20C32 ^Pšā^IjPļp^' Rīgā, pilī K° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
ai tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestātu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru vienai, rindiņu
(par obligāt. sludin.) " . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija pie likuma par ārzemju tirdzniecības ceļotājiem.

(Izdota uz minētā likuma 5. panta pamata.)

1. Par tirdzniecības ceļotāju darbības rajonu uzskatāma visa Latvija, un tas
nav ierobežots ar atsevišķām pilsētām, apriņķiem vai apgabaliem.

2. No ārzemēm iebraukušam tirdzniecības ceļotājam, samaksājot tirdzniecības
ceļotāja nodokli un uzrādot leģitimācijas karti, jāuzdod arī laiks, cik ilgi viņš Latvijā
uzturēsies. Par nodokļa samaksu izsniedz kvīti, kas uzrādāma uz valdības ierēdņu
pieprasījumu.

1. piezīme. Minēta leģitimācijas karte skaitās par derīgu viena gada laika

no tās izdošanas dienas.
2. piezīme. Ziemeļamerikas Savienoto valstu pilsoņiem, uz noslēgtā Amerikas-

Latvijas draudzības, tirdzniecības un konsulāro tiesību līguma 15. panta
pamata, likumā noteiktās leģitimācijas kartes vietā pietiek ar firmas vai
firmu parakstītu paziņojumu uzrādīšanu, kas vizēti mūsu pārstāvībā.

3. Muitas iestādes izdotā kvītī jāatzīmē tirdzniecības ceļotāja vārds un uzvārds,
nodarbošanās veids, samaksātā tirdzniecības ceļotāja nodokļa summa un termiņš,
līdz kādam tas var Latvijā izmantot likuma 1. pantā paredzēto tiesību.

4. Muitnīcā pienākušos preču paraugus pēdējā izsniedz pret depozitu vai no-
muitošanai tikai tādā gadijumā, ja saņēmējs uzrāda Latvijā izņemto tirdzniecības

.zīmi vai kvīti par tirdzniecības ceļotāja nodokļa samaksu.
5. Naudas sods, kas uzlikts uz likuma 4. panta pamata, jāsamaksā pirms

izbraukšanas no Latvijas. Soda nemaksāšanas vai maksātnespējas gadījumā sods
pārvēršams arestā pēc Kriminālprocesa likuma (1926. g.) 1 vispārīgās piezīmes (Lik.
krāj. 1929. g. 111) noteikumiem.

6. Finanču ministra lēmumu par soda uzlikšanu var pārsūdzēt Senātā. Pār-
sūdzības iesniegšana neaptur soda naudas piedzīšanu.

īgi 7. Likumā paredzētais nodoklis iemaksājams valsts ieņēmumos Nodokļu depar-
tamenta rēķinā E. N. 51 § 6. p. 4 zem nosaukuma: Ārzemju tirdzniecības ceļotāju
nodoklis.

Leģitimācijas kartes paraugs, kas norādīts starptautiskā konvencijā par muitas
formālitātu vienkāršošanu (Lik. krāj. 1931. g. 182) 10. pantā, ir šāds:

LATVIJA.
LATVIA. LETTONIE.

'; Ģerbonis

(Iestāde, kas karti izdevusi.)
(Issuing office.)

(Autoritē de delivrance.)

LEĢITIMĀCIJAS KARTE TIRDZNIECĪBAS CEĻOTĀJIEM.

1DENTITV CARD FOR COMMERCIAL TRAVELLERS.

CARTE DE LĒGITIMATION POUR VOVAGEURS DE COMMERCE.

Derīga divpadsmit mēnešus, skaitot no izdošanas dienas.
Valid for twelve months including the day of issue.
Valable pendant douze mois ā compter de la datē de delivrance.

Derīga -
Good for
Bon pour

Leģitimācijas kartes JVs
No. of identitv card.
No. de la carte.

Apliecin , ka šīs kartes uzrādītājs
It is herebv certified that the bearer of this card
II est certifie par la prēsente que le porteur de cette carte

kgs
Mr
Monsieur
dzimis — — —
born at — nē ā

dzīvojošs : ' ?
living at — demeurant ā ,

_ ielā N°
street No. — rue No.
jr īpašnieks*)
is the owner of — possēde

at — ā
zem firmas

for the, purpose of trade — sous la raison de commerce

(vai) ir tirdzniecības ceļotājs firmas(-u)
dienestā

(or) is a cogimercial traveller employed by the firm(s) of

(ou) est commis-voyageur au service de la (Ies) maison(s)

at — ā

kurai (-ām) pieder*)
which possess (es) — qui possede (possēdent)

zem firmas
for the purpose of trade — sous la raison de commerce.

Šīs kartes uzrādītājs nodomājis vākt pasūtījumus augšminētās valstīs un izdarīt
iepirkumus firmas (-u) uzdevumā. Apliecin , ka minētai (-ām) firmai (-ām)
ir tiesības nodarboties ar tirdzniecību un rūpniecību un ka tā (s)
par to maksā likumā paredzētās nodevas.

The bearer of this card intends to solicit orders in the above-mentioned
countries and to make purchases for the firm (s) referred to. It is hereby certified
that the said firm (s) is (are) authorised to carry out its (their) business and trade
at . and that it pays (they pay) the taxes, as provided by law, for
that purpose.

Le porteur de cette carte se proposant de recueillir des commandes dans Ies
pays susvisēs et de faire des achats pour la (Ies) maison (s) dont il s'agit, ii est
certifie que ladite (lesdites) maison (s) est (sont) autorisēe (s) ā pratiquer son (leurs)
industrie (s) et son (leurs) commerce (s) ā et y paie (nt) Ies
contributions lēgales ā cet effet.

19
the
le

Firmas īpašnieka paraksts:
Signature of the head of the firm(s):
Signature du chef de la (des) maison (s):

Leģitimācijas kartes uzrādītāja apraksts:
Description of the bearer:
Signalement du porteur:

(Zīmogs)

Vecums
Age
Age

Garums
Height
Taille

Mati
Hair
Cheveux
īpašas pazīmes , ,
Special mārks
Signes particuliers
Leģitimācijas kartes uzrādītāja paraksts:
Signature of the bearer:
Signature du porteur:

19

the
1p (Zīmogs)

Kartes izsniedzējas iestādes paraksts.
Signature of the issuing office.
Signature de l'autoritē de delivrance.

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta direktors A. Kacens. ,

*) Fabrikas vai tirdzniecības uzņēmuma apzīmējums.
State the articles or nature of the trade.
Indication de la fabrique ou du commerce.

Instrukcija pie likuma par ārzemju tirdz-
niecības ceļotājiem.

Finanču ministra rīkojums par degvīna
cenu.

MB^^^^^^^nMBBBI^^H^^BBBBi^H^^BBaBBi^H

Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto
preču muitošanu.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Finanču ministra rīkojums
par degvīna cenu.

Uz 1920. g. 17. augusta likuma par
alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplik-
šanu ar nodokļiem un pārdošanu 211. p.
pamata, nosaku cenu jaunizlaižamam deg-
vīnam 0,1 litra pudelītēs 40 santimu par
pudelīti, ieskaitot šai cenā trauka (pude-
lītes) vērtību un nodokļus par labu kul-
tūras, ceļu un invalidu fondam.

Atpakaļnododamo tukšo, lietošanai de-
rīgo 0,1 litra pudelīšu cena ir 4sant., bet,
atskaitot 1 sant. par labu bezdarba ap-
karošanas fondam — 3 sant.

Vintirgotāji par 0,1 litra degvīna tālāk
pārdošanu saņem komisijas atlīdzību 2sant.
par katru pudelīti.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

1933. g. li. maija.

Finanču ministrs J. Annuss.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempelis.

Rīkojums JVs 65
1933. g 29. maijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu.*)

1. Preču saraksts:

270. Dinitrofenols 112. p.
7. a pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

*) Skat. rīk. Ne 62, izslud. 1933. gada „Valdības
Vēstneša" 112. numurā.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums.

Ar manu š. g. 23. maija rīkojumu
Ne 3028/1 2. jūnijā nolikto vieglo ormaņu
apskati atsaucu un tādu nolieku 16. jūnijā,
pulksten 11 pie man uzticētās pārvaldes.

Jelgavā, 1933. g. 26. maijā. N°3028/1.
Jelgavas apriņķa priekšnieks

5469 Grēbers.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 30. maijā, pulk-

sten 8 vakarā lata izrādē Šova komēdija ,,Pā -
rāk patiesi, lai būtu skaisti". —
Trešdien, 31. maijā, pulksten 8 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē L. Fodora komēdija ,,Dr Jū-
lija Šabo". — Ceturtdien, 1. jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā lata izrādē Kosorotova ,,M ī I a s
sapnis". — Piektdien, 2. jūnijā, pulksten 8
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Dr Jūlijā
Š a b o". — Sestdien, 3. jūnijā, pulksten 8 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām cenām (no
20 sant. līdz Ls 1,50) Sardū ,,Fedora".

Nacionālais teātris nodomājis sarīkot Dziesmu
svētku laikā brīvdabas izrādē J. Akuratera
,,Viesturu" J. Lejiņa režijā. Sagatavošanas
darbi jau sākušies.

Nacionālā teātra brīvdabas izrāde Mežaparkā.
Pirmajos vasarsvētkos Nacionālais teātris rīko
brīvdabas izrādi Meža parkā, bij. Meijermuižā
(blakus Zooloģiskam dārzam). Izrādīs somu
tautas lugu ,,Koku pludinātāji" ar
dziesmām un dejām. Piedalās paplašināts koris
un orķestris. Ieejas cenas ļoti zemas. Izrādes
sākums pulksten 3.30 pēc pusdienas. Ja pir-
majos svētkos lietains laiks, tad brīvdabas izrādi
pārcels uz otriem svētkiem pulksten 3.30 pēc
pusdienas.

Dailes teātris. Otrdien, 30. maijā, pulksten 8
vakarā komēdija „M ā t e vai meita?" Skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
31. maijā, pulksten 8 vakarā Marisa Vētras
viesizrāde „P a g a n i n i". Skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 1. jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā lētā izrādē „Gesta Ber-
lings" . — Piektdien, 2. jūnijā, pulksten 8
vakarā Marisa Vētras viesizrādē ,,Paga-
n ī n i". Puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 30. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,10—4,50
1 Anglijas mārciņa 17,05—17,50

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,45—100,50
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 92,00—96,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—94,00
100 Dānijas kronu 79,00—«3,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ... ', '. '. '..' .

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99 100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skuievies.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Vasaras braucienu saraksts.

Šoseju un zemes ceļu departamenta auto-
busu līnijām uz 1933. g. 24. maiju.

(Atkarībā no ceļu stāvokļa šis saraksts
var tikt grozīts.)

Rīga-Allaži (c. Inčukalna stac), 60 km.
Uzņēmējs K. Rozenbergs. Piestātne:
Rīg'ā, Dzirnavu ielā Ne 81/83. Tālr.
Allaži 20. Darbdienās — no Rīgas:
pīkst. 17.00, no Allažu muižas: pīkst. 4.00.

Rīga-Ape, 176 km. Uzņēmējs J. Bren-
neris. Piestātnes: Rīgā, Tērbatas ielā
Nē 36, Apē, Stacijas ielā Ne 7. Tālr.
Rīga 33175. Ikdienas, izņemot nedēļas
svētdienas — no Rīgas: pīkst. 17.00, no
Apes pīkst. 2.30.

Rīga-Ba Ietonē, 33 km. Uzņēmējs J. Vi-
jums. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā
.Ne 19, Baldonē, pie Sēravotu direkcijas.
Tālr. Rīga 96474, 30760 un 93163. No
1933. g. 1. līdz 31. maijam: Darb-

dienās — no Baldones: pīkst. 7.30, 10.30,
13.30 un 17.30, no Rīgas: pīkst. 9.00,
12.30, 15.15 un 19.00. Svētdienās un
svinamdienās — no Baldones: pīkst. 7.00,
9.30, 15.30, 17.00 un 19.30, no Rīgas:
pīkst. 8.00, 9.00, 11.30, 17.00 un 20.30.
No 1933. g. I. jūnija līdz 27. augustam:
Darbdienās — no Baldones: pīkst. 5.45
(tikai pirmdienās), 6.30, 7.30, 9,00*. 10.30*,
14.00*, 16.30*, 18.00 un 21.30, no Rigas:

pīkst. 7.40*, 9.00, 12.30, 15.15*, 16.30*,
17.40, 19.00 un 20.30. Sestdienās — no
Baldones: pīkst. 6.30, 7.30, 9.00*. 10.30*,
14.00*, 15.00*, 17.00, 18.30 un 21.30,

no Rīgas: pīkst. 7.40*, 9.00*, 12.30, 14.00*,
16.00*, 17.30, 18.30 un 20.30. Svētdienās

un svinamdienās — no Baldones: pīkst.
7.00, 9.00, 10.00*, 11.30, 15.30*, 17.00*,
18.30*, 20.00, 21.00 un 21.30, no Rīgas:

pīkst. 8.00*, 9.00, 9.30, 10.30, 11.30,
13.00*, 16.30*. 18.15, 19.30 un 22.00.

*) Braucieni ar iepriekšēju biļešu pār-
došanu (ne agrāk kā vienu dienu) uz nu-
murētam vietām.

Riga-Baloži-Baltezers, 18 km. Uzņē-
mējs M. Volrāts. Piestātnes: Rīgā; Mēr-
ķēja ielas un Brīvības bulv. stūrī, Baltezerā
pie Ādažu baznīcas. Tālr. Rīga 30175.
Ikdienas — no Rīgas: pīkst. 6.20, 8.30,
10.30, 12.30, 14.30, 16.30, 18.30 un 20.30,

no Baltezera: pīkst. 7.30, 9.30, 11.30,
13.30, 15.30, 17.30, 19.30 un 21.30.

Rīga-Bauska (c. Ķekavu un Iecavu),
70 km. Uzņēmējs R. Liepkalns un J. Lap-
sēns. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā
Ne 13, Bauskā, tirgus laukumā. Tālr.
Rīga 26833, Bauska 102. Darbdienās —
no Rīgas: pīkst. 6.30, 11.00, 15.15 un
19.00, no Bauskas: pīkst. 5.30, 10.00,
15.15 un 19.00. Svētdienās un svētku
dienās — no Rīgas: pīkst. 8.00, 9.30,
16.30 un 20.00, no Bauskas: pīkst. 5.30,
11.30, 16.30 un 20.00.

Rīga-Carnikava-Lilastes krogus, 36 km.
Uzņēmējs J.Rozenbergs. Piestātnes: Rīgā,
Brīvības ielā Ne 96, svētdienās pie Jaunās
Ģertrūdes baznīcas. Tālr. Carnikava 12.
Līdz s. g. 2. jūnijam: no Rīgas: svēt-
dienās pulkst. 9.00 un 18.30; sestdienās
~~

*)Skat.rik. JSfe 59,izslud. 1933. g.„Vald.Vēstn."
103. numurā.

plk^t 14.00 un 16.00; pārējās darbdienas
plk^t 16.00; no Carnikavas: svētdienas
pīkst, 8.00 un 17.00: sestdienās pīkst.
7 30 un 15.C0; pārējās darbdienas pīkst.
7.30. Sakot ar š. g. 3. jūniju: 1. Starp

Rīgu un Carnikavu: no Rīgas: svētdienas
un svinamās dienās pīkst. 9X0 18.30,

21 30; sestdienās pīkst. 6.0J, 14.00, 16X0,
pārējās darbdienās pīkst. 6.C0, 16X0; no
Carnikavas: svētdienās un svinamās dienas
pīkst 8.00, 17.00, 20.C0; sestdienās pīkst.
7 30 15.10, 18.00; pārējās darbdienas
pīkst. 7.30, 18.00. II. Starp Rīgu un
Lilastes krogu: no Rīgas: svētdienas un
svinamās dienās pīkst. 9.C0; darbdienas
pīkst. 6.C0 un 16.00; no Lilastes krogu:
svētdienās un svinamās dienās pīkst. 16.30,
darbdienās pīkst. 7X0 un 17.30.

Piezīme. Braucieni no Rīgas pīkst. 6.00
un no Lilastes pīkst. 17.30 iet caur
Carnikavu.

Rīga-Cesis-Valmiera, 119 km. Uzņēmējs

KS. „Satiksme". Piestātnes: Rīgā, Blau-
maņa ielā Nē 5; Cēsīs, Konventa laukumā;
Valmierā, Rīgas ielā Ne 23. Tālr. Rīga
27336, Cēsis 184, Valmiera 284. Ikdienas
— no Rīgas pīkst. 7.00, 12.00, 15.00 un
19.00; no Valmieras pīkst. 4.00, 7.45,
11.30 un 16.00.

Rīga-Skulte (c. Ragankrogu un Vidri-
žiem), 79 km. Uzņēmējs K/S. „Satiksme".
Piestātne Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 5. Tālr.
Rīga 27336. Ikdienas — no Rīgas nīkst.
16.00; no Skultes muižas pīkst. 5.00.

Riga-Erberģe-Nereta, 128 km. Uzņēmējs

R. Liepkalns. Piestātnes: Rīgā, 13. jan-
vāra ielā .Ne 13; Neretā, pie Baznīcas
krogus. Tālr. Rīga 26833 un 23206. Ik-
dienas — no Rīgas pīkst. 17.00; no Ne-
retas pīkst. 3.00.

Rīga-Ērgļi (c. Suntažiem un Ķeipeni),
106 km. Pasta autobuss. Piestātne Rīgā,
pie galvenā pasta. Ikdienas — no Rīgas
pīkst. 16.00; no Ērgļiem pīkst. 4.00.

Rīga-Jelgava, 41 km. Uzņēmējs L. Rū-
tenis. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra un
Prāgas ielas stūri; Jelgavā, Poruka ielā
Ne5. Tālr. Jelgava 307 un 323. No Rīgas:
darbdienās pīkst. 6.30, 7.03, 7.40, 8.00,
8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 10.20, 10.40,
11.00, 11.20, 11.40, 12.00, 12.30, 13.00,
13.30, 14.00, 14.20, 14.40, 15.00, 15.30,
16.00, 16.30, 17.00, 17.30, 18,00, 18.30,
19.00, 19.30, 20.00, 20.30, 21.00, 21.30
un 22.00; svētdienās pīkst. 7.00, 7.40,
8.00, 8 30, 9.00, 9.20, 9.40, 10.00, 10.20,
10.40, 11.00, 11.20, 11.40, 12.00, 12.30,
13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 15.30,
16.00, 16.30, 17,00, 17.30, 18.00, 18.20.
18.40, 19.00, 19.20, 19.40, 20.00, 20.30,
21.00, 21.30, 22.00 un 22.40. No Jelga-
vas; darbdienās pīkst. 6.30, 7.00, 7.40,
8.00, 8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 10.20, 10.40,
11.00, 11.20, 11.40, 12.00, 12.30, 13.00,
13.30, 14.00, 14.20, 14.40, 15.00, 15.30,
16.00, 16.30, 17.00, 17.30, 18.00, 18.30,
19.00, 19.30, 20.00, 20.30, 21.00, 21.30
un 22.00; svētdienās pīkst. 7.00, 7.40,
8.00, 8.30, 9.00, 9.20, 9.40, 10.00, 10.20,
10.40, 11.00, 11.20, 11.40, 12.00, 12.30,
13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 15.30,
16.00, 16.30, 17.00, 17.30, 18.00, 18.20,
18.40, 19.00, 19.20, 19.40, 20.00, 20.30,

21.00, 21.30, 22.00 un 22.40.
Rīga-Kaive (c. Līgatni un Nītauri),

110 km. Uzņēmējs Ed. Ploriņš. Piestātne:
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 36. Tālr.: Rīga
26208, 93646 (no pīkst. 9—10), Mālpils 56.
Ikdienas — no Rīgas: pīkst. 17.00, no
Kaives: pīkst. 3.30.

Riga-Ķekava-Līvesmuiža, 32 km. Uz-
ņēmējs J. Viļums. Piestātne: Rīgā, 13. jan-
vāra ielā No 19. Tālr.: Rīga 96474, 30760
un 93163. I. Starp Rīgu un Ķekavu.
Darbdienās — no Rigas: pīkst, li.00, no
Ķekavas: pīkst. 11.45. Svētdienās, svētku
un svinamās dienās — no Rīgas: pīkst.
11.00 un 16.00, no Ķekavas pīkst. 12.00
un 17.00. II. Starp Rīgu un Livesmuižu.
Darbdienās — no Rīgas: pīkst. 5.30 un
14.00, no Līvesmuižas: pīkst. 6.30 un 16.00.

Svētdienās, svētku un svinamās dienās—-
no Rīgas: pīkst. 8.00 un 18.00, no Līves-
muižas: pīkst. 9.30 un 19.30.

Riga-Salacgriva (c. Neibādi un Liepupi),
112 km. Uzņēmējs H. Krastiņš. Piestāt-

nes: Rīgā, Tērbatas un Martas ielas stūrī,
Salacgrīvā, pie Latviešu biedrības. Tālr.:
Rīga 96715, Neibādē — Pēterupe 1.
1. Starp Rīgu un Neibādi. No Rīgas:
darbdienās pīkst. 17.00, svētdienās un
svinamās dienās pīkst. 8.00, 20.30. No
Neibādes: darbdienās pīkst. 6.30, svēt-
dienās un svinamās dienās pīkst. 5.00 un
18.00. II. Starp Rīgu un Skulti. No Rī-
gas: darbdienās pīkst. 17.00, no Skultes:
darbdienās pīkst. 5.15. III. Starp Rīgu
un Salacgrīvu. No Rīgas: ikdienas, izņe-
mot trešdienas, piektdienas, svētdienas

un svinamās dienas, pīkst. 17.00, no Sa-
lacgrīvas: ikdienas, izņemot ceturtdienas,
sestdienas, svētdienas un svinamās dienas,
pīkst. 2.45.

Piezīme. Svētku dienas satiksme tiek
uzturēta pēc atsevišķa saraksta.

Rīga-Limbaži (c. Ragankrogu un Vidri-
žiem), 87 km. Pasta autobuss. Piestātne:
Rīgā, pie galvenā pasta. Ikdienas, izņe-
mot nedēļas svētdienas — no Rīgas: pīkst.
9.00, no Limbažiem: pīkst. 13.30.

Rīga-Pabaži (c. Murjāņiem un Sēju),
63 km. Uzņēmējs Sējas patērētāju bied-
rība. Piestātnes: Rīgā, Lāčplēša un Tēr-
batas ielas stūrī, Pabažos, pie pagasta
nama. Tālr.: Sēja 16. Darbdienās — no
Rīgas: pīkst. 17.00, no Pabažiem: pīkst.
5.00.

Rīga-Skaistkalne (c. Vecmuižu), 82 km.
Pasta autobuss. Piestātne: Rīgā, pie gal-
venā pasta. Ikdienas — no Rīgas: pīkst.
16.00, no Skaistkalnes-: pīkst. 5.00.

Rīga - Smiltene, 135 km. Uzņēmējs
J. Birnis un E. Krečmanis. Piestātnes:

Rīgā, Tērbatas un Lāčplēša ielas stūrī,
Smiltenē —Gustava Ādolfa laukumā Ne 4.
Tālr. Rīga 26356 un 93148, Smiltenē 143.
Darbdienās — no Rīgas: pīkst. 17.00, no
Smiltenes: pīkst. 5.00. Svētdienās un
svinamās dienās — no Rīgas: pīkst. 19.00,
no Smiltenes: pīkst. 7.00.

Rīga-Sigulda, 53 km. Uzņēmējs P. Iz-
mailovičs. Piestātnes: Rīgā, Merķeļa ielas
un Brīvības bulv. stūrī, Siguldā — pie
stacijas. Tālr. Rīga 41472. Līdz 1933. g.
31. "maijam. Ikdienas — no Rīgas:
pīkst. 7.00, 9.00, 12.45 un 16.30; no
Siguldas: pīkst. 9.00, 11.00, 17.00 un 18.30.
No 1933. g. 1. jūnija līdz 31. augustam.
Ikdienas — no Rīgas: pīkst. 7.00, 9.00,
11.00, 12.45, 15.15, 16.30, 18.45 un 21.30;
no Siguldas: pīkst. 7.00, 9.00, 11.00, 12.45,
14.45, 17.00, 18.30_un 21.15.

Rīga - Ulbroka - Šeluchina, 16 km. Uz-
ņēmējs P. Jēkabsons Piestātnes: Rīgā —
pie galvenā pasta, Šeluchina — pie Līču
krogus. Tālr. Rīga 41912 un 32593.
Darbdienās — no Rīgas: pīkst. 6.45*,
7.00**, 8.300, u 10.30t, 12.00, 13.30, 15.35,
US17.00, 18.15, US20.00 un 21.00. Uz
Rīgu no Šeluchina muižas: pīkst. 7.25*,
7.45**, 9.15», 12.45, 14.30, 16.15, 19.00
un 21.45. No Ulbrokas: pīkst. 7.40*,
8.00*, 9.30, 11.301-, 13.00 14.45, 16,30,
S17.30, 19.15, S20.30 un 22.00.

Piezīme:
*) Apgrozībā līdz 31. maijam un no

1. septembra.
U) Apgrozībā tikai līdz Ulbrokai.
**) Apgrozībā no 1. jūnija līdz

31. augustam.
S) Apgrozībā tikai sestdienās, 1933. g.

21. un 23. jūnijā,
t) Apgrozībā no 1. jūnija.
°) Sākot ar 1. jūniju atcelti.

Svētdienās — no Rīgas: pīkst. 7.00,
U8.00*, U8.30*, 9.00, U9.30*, U 10.30*,
11.00, U 12.00*, U 12.30*, 13.00, U 14.00*,
15.00, U 16.00*, 17.00, U 18.00, 18.30,
U 19.30*, U20.00, U20.30*, U21.00*,
21.30 un U23.00*. Uz Rīgu no Šeluchina
muižas: pīkst. 7.45, 9.45, 11.45, 13.45,
15.45, 17.45, 19.15, 22.15 un 23.45*.
No Ulbrokas: pīkst. 8.00, 8.30*, 9.00*,
10.00, 10.30*, 11.30*, 12.00,12.30* 13.30*
14.00, 14.30*, 16.00, 17.00*, 18.00, 19.00*.
19.30*, 20.00*, 20.30, 21.00*, 21.30*,
22.30 un 24.00.

Piezīme:
U) Apgrozībā tikai līdz Ulbrokai.
*) Apgrozībā no 1933. g. 15. maija

līdz 30. septembrim, izņemot lie-
tainā laikā;

1933. g. 25. maijā, 22. jūnijā, 24. jūnijā
satiksme tiek uzturēta pēc svētdienas sa-
raksta. Sākot ar š. g. 1. jūniju starp
Rīgu un Desu krogu c. Ulbroku. Pirm-
dienās un sestdienās — no Rīgas c. Ul-
broku: pīkst. 8.30 un 17.00; no Desu
krogus: pīkst. 9.15 un 17.45.

Rīga-Vecpiebalga-Vējava, 149km (c. Bēr-
zukrogu). Uzņēmējs P. Avēns. Pie-
stātnes: Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 72, Vec-
piebalgā, Vecpiebalgas muižā, Vējavā,
Vējavas muižā. Tālr. Rīga 26722, Vec-
piebalga 15 un 24, Greiveri 30 un 8.
Darbdienās — no Rīgas: pīkst. 17.00,
no Vecpiebalgas: pīkst. 4.00.

Balvu pilsēta-Balvu stacija, 7 km. Uz-
ņēmējs K. Sirmais. Piestātne Balvos,
Rīgas ielā Nē 12. Tālr. Balvi 16. Ikdie-
nas — no Balvu pilsētas: pīkst. 1.41,
6.56, 11.16, 19.03; no Balvu stacijas:
pīkst. 0.26, 2.51, 8.06 un 20.13.

(Turpmāk beigas.)

Šoseju un zemes ceļu dep-ta direktors
inženieris J. Melnalksnis

Saimniecības pārvaldes pr-ka v.
inženieris J. Švanks

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
š?s nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Nē 523 ar Arnolda
Klavsona vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ne 2967 ar Kristapa
Veisa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 996.

28164. Abarons Jānis. 36464/31.
28165. Dziedātājs Gustavs. 40550/33.
28166. Ezergailis Nikolajs. 37259/32.
28167. Esserts Vladimirs. 40553/33.
28168. Frijars Jānis. 21099/26.
28169. Krasovskis Vladislavs. 40238/33.
28170. Kronhorns Leo. 8598/23.
28171. Kronhorns Leo-Leizers. 30943/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Redaktors M. Arons.

Rīkojums JV2 66
1933. e. 29. maiiā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9.bpkta.*)
1. Ražojumu saraksts:

218. OIsol — (izgatavots no firmas „Ora-
nienburger Chemische Fabrik A G",
Šarlotenburgā).

219. Cutrilin Enzvmat A — (izgatav. no
firmas „Oranienburger Chemische
Fabrik AO", Šarlotenburgā).

220. Gerbstoff S — (izgatav. no firmas
,,Oranienburger Chemische Fabrik
A G", Šarlotenburgā).

221. Gerbstoff S W — (izgat. no firmas
„Oranienburger Chemische Fabrik
A/G", Šarlotenburgā).

222. Eulan — (izgatavots no firmas
„J. G. Farbenindustrie A G").

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9 b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1933. gada 29. aprīļa raksti
Ne R. M. 2 un 1933. gada 28. aprija
raksti Ne R. M. 3.

Finanču ministrs J. Annuss
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.



Liepājas apgabaltiesas Aizputes
lec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ks4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 rītā. Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Indriķa
Matisa d. Eglīša nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes apr.
Sakas pag., un sastāv no Sakas
valsts muižas atdalītām Eglītes
Ns 28 F, mājām, zemes platība
18,94 ha, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 6959-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,—, un to
pārdod C/S ,,Konzums ", Haima
Michelsona un Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības pra-
sību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3100,—, Otrai Lie-
pājas savstarpējai kredītbiedrībai
Ls 1000,— un Mirai Levinovič
Ls 1000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas L*; 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura no
šīm summām būs lielāka pārdo-
šanas diena.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—.

Tiesības, kas šās nekustamās"
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 9. maijā.
JV9 124 5548

__ Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
lec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ks 4), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Ernesta Andreja d. Rimma ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes pilsētā, Tirgus ielā X» 14
un sastāv no Aizputes - Pils un
Ievades valsts muižas atdalītā
zemes gabala Ks 347 F, zemes
platība 5432 kv. metri un ierak-
siīta Liepājas -Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 385.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 5200,— un to
pārdod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p* ., no
novērtēšanas summas Ls 5200
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 520,-?.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 11. maijā.
Ks 128 5547

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 7. jūnijā,
pulkst. 11.50, Rīgā, Raiņa bulv.
Ns 25, pārdos Šakira Husnet-
diia kustamo mantu, kas sastāv
no radio aparāta, novērtētu par
Ls 250,- .

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. jVs1104 č631

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ks 8-a, dz. 1) paziņo ,
ka 1933. g. 7. jūnijā, pīkst. 12.30,
Rīgā, Aspazijas bulv. Ks7, dz. 4,
pārdos Leiba Kurcmaņa kustamo
mantu, kas sastāv no mēbelēm,
novērtētu par Ls 270,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. Ka 2044 5632

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Treilibs
lūgumu, š. g. 9. maijā nolēma
1) atzīt par samaksātu un iznīci-
nātu šādu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Līzei Treilibs
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. JVs 3164 un nosti-
prināta 1901. g. 20. janvārī ar
žurn. Ns 66 uz Fēliksa. Artura un
Aleksandra Buchovu vārdiem
715rb|.lielumā; 2)atvēlēt lūdzējai
pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskāsobligācijas
dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 15. maijā.
Ks 239/33. 4556o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Liepiņa lūgumu un savu 1933. g.
3. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Mārtiņš Pētera d.
Liepiņš parādu pēc' 4 obligācijām
par 4700 rb|., 20.000 rbļ., 6000 rbļ,
un 4000 rbļ., apstiprinātām:
I — 1910. g. 15. jūn. ar JN? 1304,
II — 1911. g. 20. jūl. ar Ks 2294,
III — 1914. g. 5. dec. ar K° 2537
un IV —1914. g.8. dec. ar X?2544
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ks 963^ izd. no Mārtiņa
Pētera d. Liepiņa par labu:
1 — Jānim Jāņa d. Vilksam,
kura pārgājusi uz Hermani
Kampe, kā blankocesionāru, kas
viņu atkal cedējis blanko, II —
Pēterim Andreja d. Līckrastiņam,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Hermani Kampe,
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko un trešā
un ceturtā — Kārlim Michaila d.
Ādamsonam, kas viņas ir cedējis
blanko, i' samaksājis Baltijas
Savstarpīgai kredītbiedrība, bet
šīs augšā minētās obligācijas ne-
var tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ks 3672. 4389b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi.

? Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa š. g. 27. martā sodīja
Emiliju Krastiņš pēc Sodu lik.
210'. p. ar Ls 50,— vai 3 nedēļām
aresta par to, ka viņa 1932. gada
4. oktobrī savā gaļas un desu
tirgotavā Rīgā, Vitebskas ielā
Ks 37, glabājusi pārdošanai bava-
riešu desu, kas nav bijusi pielai-
žama cilvēku uzturam.

Spriedums stājies likumīgā spē-
kā un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
Ks 2986 5509z
Priekšsēdētaja b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 3./10. maija lēmumu ir
atzinusi Robertu Gori, dzīv. Rīgā,
Bruņinieku ielā Ks 19 par maksāt-
nespējīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. Par zvēr. kuratoru
ir iecelts zvēr. adv. Vilhelms Re-
žanskis, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā Ks 33.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ks 756. 4380

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
10. maijā izklausījusi Andreja
Jēkaba d. Lagzdiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par iznicinātām obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpašumu
Slokas muižas muižu zemes
dzimtsnomas zemes gabala Ns 101
Rīgas apriņķī, Ķemeros, ar ze-
mes grām. reģ. Ks 1418, apstipri-
nātas 1899. g. 16. jūnijā un
1912. g. 20. febr. ar Ns 127 ur.
57 par 2000 rbļ. pirmā un 5000rbļ.
otrā, pirmā — Jānim Dāvā d.
Brukšem, otrā — Tukuma savie-
sīgās biedrības krāj-aizdevu kasei.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Ns 1887. 4386o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

. Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
10. ma. izklausīja Veras Ustups,

dzim. Rozīte, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamo īpašumu
Kauguru muižas zemn. zemes
,,Kalna-Brišku" mājam, Valmie-
ras apriņķī , ar zemes grāmatu reģ.
Ks 3470*,' apstiprinātu 1904. g.
4. aug. ar Ns 348 par 4000 rbļ.
ar 6% gadā p r labu Jānim
Pētera d. Asarām, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Ko 2838. 4387o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Georga un
Guido Georga d. Girgensonu
pilnvarnieku zv. adv. pal. Vil-
helma Muellera lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 3. maijā
publicēto 1933. g. 5. martā Rīgā
mirušā Georga Gvido d. Girgen-
sona testamentu, kas taisīts no
Rīgas notāra R. Voigta publiskā
kārtībā un kodicilu, kas taisīts
no tā paša notāra 1933. g.
22. februārī, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Georga Gvido d. Girgen-
sona mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
L. Ka 3612 33. 4539o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
10. maijā izklausīja Emmas Jē-
kaba m. Berne, dzim. Apalups,
atzīmes dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) dzēst atzīmi par Vidze-
mes guberņas akcīzes nodokļu
pārvaldes prasības nodrošinā-
šanu, ingrosētu 1910. g. 4. okt.
ar Kq 4 par 235,14 rbļ. uz ne-
kustamo mantu Rīgas apr. at-
rodošām no Jaunpils muižas
zemnieku zemes atdalītām Kalna-
Durgenu mājām, ar zemes grām.
reģ. Ka 1397; 2) pieņemt tiesas
glabāšanā tiesas depozitā pret
Latvijas bankas 1933. g. 13. marta
kvīti Ks 14/18188 iemaksātos
Ls 3,14; 3) uzaicināt kreditorus
Civīlproc. lik. 1679. p. paredzētā
publikācijas kārtībā naudas sa-
ņemšanai. Ns 3253. 4390b

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Izlabojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļas 1929. g. 11. februāra
lēmumu reģistrēta Sausnējas iz-
glītības biedrība, sludinājums
par kuru iespiests ,,Vald. Vēstn."
1930. g. 20. februāra numurā, bet
aiz misējuma ierakstīts.... ,,uz
Civīlproc. lik. 1460'. p. pamata
reģistrēta kooperatīva sabiedrība"
kas nepareizi, vajaga būt un jā-
lasa, ka ar augšminēto tiesas
lēmumu ir reģistrēta uz Likuma
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.
pamata bezpeļņas biedrība,bet ne-
vis kooperatīva sabiedrība.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
5585z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas sludinājumā, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." š. g. 10. maija nu-
murā, ieviesusies kļūda: iespiests
reģistrēta bezpeļņas biedrība
,.Latvijas mākslinieku savienība"
kas nepareizi, jo vajaga būt:
reģistrēta bezpeļņas savienība
,,Latvijas mākslinieku savienība"

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
Nodaļas pārz. L. Bruemmers.
5518 Sekretāra v.O. Koddaras.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līnas Janmeijs
lūgumu, š. g. 9. maijā nolēma:
1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Līnai Janmeijs piede-
rošu nekustamu mantu Kuldīgas
apriņķa Jāteles muižas ,,Rūše"
mājas* ar krep. Ns 910 un no-
stiprināta 1884. g. 16. janvārī
540 rbļ. lielumā uz Christoph'a v.
Bruken-Fock vārdu, cedēta uz
Jūlijas v. Klopmann, dzim. v.
Bruken-Fock vārdu; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozitā unizmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1933. g. 15. maijā.
Ns 202 33. 4555o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa (Johana)
Purviņa lūgumu un ' savu š. g.
8.maija lēmumu , uzaicina personu
kuras rokās atrodas uz Kuldīgas
pagasta zemes gabala ar krep.
Ks 4230 nostiprināta 1909. g.
2. jūlijā ar žurn. Ns 723 uz Edas
Ki'šteirs vārdu 600 rbļ. liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā, iemaksāto Ls 12.80
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 15. maijā.
Ks 423/33. 4557o
Priekšsēdētaja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Līnas Gaudiņš
lūgumu, š. g. 9. maijā nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iznīci-
nātu šādu hipotēkārisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Līnai Gau-
diņš li. c. piederošu nekustamo
mantu Kuldīgā ar krep. Ks 792
un nostiprināta 1913. g. 2. jūlijā
ar Kuldīgas sadraudzīgās un
Kuldīgas lauksaimnieku biedrību
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
500 rbļ. lielumā; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 15. maijā.
Ks 196/33. 4558o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vilhelmīnes An-
ševics lūgumu, š. g. 9. maijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
abligāciju, kas apgrūtina Vilhel-
mīnei Anševics piederošu nekus-
tamu mantu Kuldīgasapr., Saldus
nilsētā ar krep. Ks 31 un nostip-
rināta 1913. g. 15. maijā ar
Artura Hamstera vārdu 2300 rbļ.
ieluniā blanko cedēta; 2) atvēlēt
ūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
īodaļā minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 15. maijā.
Ns 76/33. 4559o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa

miertiesneša 1933. g. 20. aprīļa
spriedumu Arons Vassermanis,
par netīrību un nekārtību savā
pārtikas preču veikalā Rīgā,
I. Maskavas ielā Ks 21/23 un par
sabojātu preču turēšanu pēc Sodu
lik. 138. p. 200. un 2101. p. sodīts
ar Ls 20,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar 6 die-
nām aresta par katru nodarījumu
atsevišķi un pēc kopības. .

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
L. Ks 655 5540z
Pap. miertiesnesis Vosvinieks.

Tukuma iecirkņa miertiesnesis
izsludina, uz Sodu lik. 218. p. pa-
mata, ka ar viņa likumīgu spēku
guvušo š. g. 3. februāra sprie-
dumu kolonialpreču īpašniece Kar
line Tanbergs Tukumā, Vecmoku
ielā Ks 13, sodīta pēc Sodu lik.
209. p. un 210'. p. ar Ls 15,—
naudas vai 4 dienām aresta soda
par to, ka nav ievērojusi pienā-
cīgu tīrību, glabājot pārdošanai
ēdamvielas, un ka glabājusi pār-
došanai sapelējušus biskvītus.

Tukumā, 1933. g. 27. maijā.
Kr. I. Ks 239/33. g. 5598z

Miertiesnesis (paraksts).
Tukuma iecirkņa miertiesnesis

izsludina uz Sodu lik. 218. p. pa-
mata, ka ar viņa š.g. 25. janvāra
spriedumu gaļas skārņa Tukumā,
Vecmoku ielā K? 3, īpašnieks
Leibs-Arons Bekers sodīts pēc
Sodu lik. 209. p. ar Ls 10,— vai
3 dienu aresta sodu par sava
gaļas skārņa turēšanu nekārtībā
un netīrībā. Spriedums guvis
likumīgu spēku.

Tukumā, 1933. g. 27. maijā.
K° K. 276 5599z

Miertiesnesis (paraksts).
Kalupes pag. valde izsludina

par ned. nozaud. darba grāma-
tiņu Ks 109, izdotu no Kalupes
pag. valdes 1932. g. 8. oktobri ar
Eduarda-Alfreda Ormanis v. '

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 7. jūnijā, pulkst. *10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ks 14,
Pētera Karnupa lietā pārdos
Rīgas tirgot, savst.kredītbiedrības
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, grīdsegām, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
5627 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 7. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Gertrūdes ielā Ks 13,
veik., a/s ,,E ich un Greatz"
lietā pārdos II izsolē Gotfrida
Ošalina kustamo mantu, sastā-
vošu no maļamā gaņģa u. c,
novērtētu par Ls 500^—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
5628 Tiesu izpild. J. Lācis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ka 6, Ulicha ielā Ks 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jēkaba Pētera d.
Lagzdiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Ulicha ielā Ks 11
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu Ns 1184.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 9000,— un to
pārdod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 9000,— Latvijas hipotēku
bankai un Ls 10.000,— Kārlim
Fišerim par labu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 9300,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 900,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 26. maijā.
L.Ns 1507-33. g. 5544

Tiesu izpild. J. Rolavs.
Stopiņu pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Annas
Pīpiņš darba grāmatiņu Ns 45*ser.
>e 68630, izdotu no Allažu pag.
valdes 1932. g. 7. jūnijā. 5571z

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 8. jūnijā, pulkst. 'lO
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
K» 37, dz. 7, Jūlija Ērgļa lietā
pārdos II izsolē Kristīnes Sāpes
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
5629 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 8. jūnijā,pulkst.'dienā, Rīgā, Rēveles ielā Ks 6/10,
fabrikā, Hugo Birkhana lietā
pārdos Richarda Raašes kustamo
mantu, sastāvošu no skrūvstiķiem
un cita, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
5630 Tiesu izpild. J. Lācis.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ks 4) saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo: ka 1933. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēkaba Andreja d. Vidersona
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Aizputes pag. un
sastāv no Aizputes-Pils un Ie-
vades valsts muižas atdalītām
Ventenieku Ns 13 t, un Ks 488 F
mājām, zemes platība 22,09 ha
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 3890-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2000,— un
to pārdod Antonijas Ansbergs
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1900,— un Ernestam
Preisam Ls 7000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 p., no no-
vērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—. I

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 9. maijā.
Ks 125 5546

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ks4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1933. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Ādama Andreja d. Gutmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Aiz-
putes apr. Sakas pag. un sastāv
no Salienes valsts muižas atda-
lītām Brūžu Ks2F mājām, zemes
platība 21,21 ha un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ks 6705-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 1000,— un to
pārdod Eliasa Hercenberga pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3100,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' ., no
novērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu «epielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 9. maijā.
Ks 122 5545

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185.p., paziņo, ka noliktā uz š.g.
10. jūniju Šoras Motes-Šlioma m.
Gotfrīds nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts š. g.
,Vald. Vēstn." Ns 72, sakarā ar
ietas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1933. g. 27. maijā.
U -NŠ 225 5561 z
riešu izpildītājs J. Stumbergs.

Ilūkstes apr. polic 1. Iec. pr-ks
zsludina par nederīgu nozaudēto
Lietuvā Latvijas iekšz. pasi ser.
KL „NŠ §03115/315, izd. no
Sventes pag. valdes 1927. g.
10. nov. ar Ilzes Kokāns, dzim.
Kaminskis vārdu. 4073b

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja: Ludzā,
Vakzāles ielā Ka 1) paziņo, ka:

1) Kirila Afanasjeva, Matrjo-
nas Ignatjevs, Elfridas Ošups
un Timoteja Sideļņikova pra-
sību piedzīšanai par kopēju
summu Ls 2764,94 ar "/„ un izde-
vumiem 1933. g. 12. augustā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Ludzas
pilsoņa Alekseja Terentija dēla
Petrova nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas pils., Lit. ,,C"
kvartālā, Viestura ielā, ar policijas
Ks 3, ar zemes grāmatu reģistra
Ks 311 (3. sēj.) un sastāv no
1,4871 ha platības Ludzas pilsē-
tas gruntsgabala zemes ar dzimts-
lietošanas tiesībām, ar ēkām un
citiem piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšanu izsolē
iesāks no šīs apvērtēšanas vai
no priekšrocīgo prasību summas,
raugoties pēc tā, kura no tām
pārdošanas dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 1564,68 ar °/0;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā- ,

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
sieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
eskatīties Ludzas iec. tiesu izpil-
litāja kancelejā, Ludzā. 5559

Ludzā, 1933. g. 27. maija.
Tiesu izpild. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā Ks51) paziņo, ka ,.Val-
dības Vēstneša" š. g. 91. numurā
uz š. g. 28. oktobri izsludinātā
Franča Ādama d. Lukjanska ne-
kustamās mantas, atrod. Daugav-
pils apr., Pustinas pag. Nevļanu
novadā, Pleiku sādžā un ievesta
zemes grām. reģ. ar Ks 860 publi-
cētā izsole ir atcelta. 5560z

Krāslavā, 1933. g. 26. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotni eks.



Latgales apgabaltiesas, Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis Mark-
varts (kanceleja: Ludzā, Vak-
zales ielā Ne 1), paziņo, ka:

1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības —
Ls 275,92 ar soda naudām un iz-
devumiem piedzīšanas, pēc ķīlu
zīmes ar Latgales apgabaltiesas
pavēles uzrakstu no 1932. gada
28. jūnija ar Ks 2863 /.. 1933. g.
9. septembri, pīkst. 10 no rīta,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Domenika Ādama dēla
Rutkovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Pildas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Nē 13496 un sastāv no Gajevas
folvarka zemes atsavinātas vien-
sētas Ns 3, ar zemes platību 1,91
ha, ar ēkām un citiem piederu-
miem, ar nosaukuma ,,Vasarāji";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 250,—,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē tiks
iesākta no šās apvērtēšanas, vai
priekšrocīgo prasību summas,rau-
goties pēc tā, kura no tām pār-
došanas dienā būs lielāka;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 100apmērā;

4) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Ludzā. 5558

Ludzā, 1933. g. 26. maijā.
Tiesu izp. K- Markvarts.

Rīgas ebreju pretubagošanas
biedrības

pilna biedru sapulce
ir nolikta uz 1933. g. 11. jūniju,
pīkst. 11, Rīgā, Jēkaba iela 30,
dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Pārskats par notecējušu laiku.
3) Revīzijas komisijas atsauksme.
4) Biedru naudas apmēra no-

teikšana.
5) Budžets par 1933. gadu.
6) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

5578z Valde.

> ?

Vitu iestāžu
sludinājumi.

Rīga-Preču stacijas pr-Rs
paziņo, ka 1933. gada 1. un
2. jūnijā, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 7 m. biešu, svaigas, sv.

528 kg, pēc sūt. Sesava — Rīga-
pr. Ns 3, nosūt. M. Frīdenbergs,
saņ. M. Eriksons;

2) 1 ms. kartupeļu, svaigi, sv.
33 kg, pēc sūt. Krustpils — Rīga-
pr. Nš 15, nosūt. B. Belkovs,
saņ. dupl. uzr.;

3) 1 kst., koka, sv. 14 kg, pēc
sūt. Valka — Rīga-pr. Ns 13,
nosūt. A. Krenbergs, saņ. K. Erd-
mans;

4) 2 kst. ar māla caurulēm,
sv. 158kg, pēc sūt.Daugavpils 1—
Rīga-pr. Nš 67, nosūt. E. Rubuls,
saņ. dupl. uzrād.;

5) 4 kst., koka, liet., sv. 61 kg
pēc sūt. Rūjiena — Rīga-pr.
Ns 22, nosūt. Brāļi Šlesseri, saņ.
dupl. uzr.;

6) 1 mc, koka, liet., sv. 23 kg,
pēc sūt. Krimūnas — Rīga-pr.
Ns 1, nosiit. L. S. Kr. Tērvetes
sanatorijas saimn. pārzinis, san.
Ed. Rozīts. 5622z '

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
3. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Marijas
ielā Ns 5, dz. 18, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Leiba Gordona kus-
tamo mantu, sastāv, no 1 ēdam-
galda, trimo spoguļa, dīvāna u. c,
novērtētu par Ls 248,10, Rīgas
centr. kopējās slimo kases prasī-
bas apmierināšanai. 5574z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
8. jūnijā, pīkst. 10, Valmieras
ielā Nš 10, Vispārējās apdrošin.
sab. nelaimes gad. prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā Jānim Bir-
kenfeldam piederošas mantas, sa-
stāvošas no koka apstrādāšanas
mašīnām, novērt, par Ls 1115,44.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 5581 z

7xsofc.
Valkas muitnīca

paziņo atklātībai, ka viņa 1933. g.
8. jūnijā, pīkst. 10 rītā, muitas
kontroles telpās. Valkas dzelzceļa
stacijā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā kontrabandas lietās kon-
fiscētas preces (605 kg rupju
rudzu miltu, 18 gab. sieviešu
salmu cepures un 12 g. nemītas
āpšu ādas), kas novērtētas kopā
par Ls 65,—. 5603z
Muitnīcas priekšn. A. Zvaigzne.
Kontrab. lietu pārzinis E.Api n i s.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Nikolaja Šurina, dzim. 1896. g.
28. febr. nozaudēto karaklausības
apliec. Nš 56478, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1924. g. 16. dec.

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 16. jūnijā, pulkst. 10
rītā, Zālītes pagasta ,,Rušu"
mājās, pils. Vilim Rušam piede-
rošo zirgu (ķēvi) melnas spalvas,
9 g. v., novērtētu par Ls 20,—,dēļ
tiesu izdev. piedzīšanas, saska-
ņā ar Jelgavas apgabaltiesas pro-
kurora rakstu no š. g. 6. aprīļa
ar Ks 3412. 5604z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem, kā pie-
teiktu par nozaudētiem: 1) moto-
cikla braukšanas mēģinājuma nu-
muru Ns O—77, izdotu no pre-
fektūras š. fg. 23 maijā Rūdolfam
Jansonam; 2) motocikla vadī-
tāja apliecību Ks 1392, izdotu no
prefektūras 1930. g. 3. maijā
Jānim Driba. 5584z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu R Ns 116655/38906, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 1. jūlijā ar Fedo-
sijas Maslobojevs vārdu. 5572z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R. Ns 30231/33974, izd.
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 9. jūnijā ar Lizetes-
Emilijas Sīpols, dz. Linde vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaud. darba grāmatiņu
R. Ns 139142/ 141296, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 29. septembrī ar Ludmilas
Bēkmanis vārdu. 5619z

Rīgas prtfektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Eduarda Kreičšterna, dzim.
1885. g. 2. augustā, nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 72768,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 11. decembrī. 5576z

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. Bj Nš 020784, izd. 1928. g.
12. jūnijā no Rīgas prēf. 3. iec.
pr-ka Nš 38228 ar Sofijas Pinus,
dzim. Prževlockis vārdu. 4075b

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokument.:
1) Latvijas iekšz. pasi Ns 4829/
KZ 008030, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 30. jūlijā
ar Annas Chitrovs, dzim. Aleksan-
drovs, vārdu, un 2) kumeļa
reģistrācijas zīmi Nš 129, izd.
no Augšpils pag. valdes 1926. g.
27. okt. ar Annas Chitrovs vārdu.

Dzelzceļu pol. Jelgavas iec-
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšzemes pasi ser.
LJ Nš 015834, izd. no Svētes pag.
valdes 1927. g. 26. oktobrī ar
Kristapa Grinberga v. 5563z

Kandavas pilsētas valde izslud.
par nederīgu kā sadegušu zirga
pasi (Nš nezināms), kas izdota no
Dricēnu pag. valdes nezināmam
īpašniekam. Pase izdota priekš
brūnas ķēves, 130 cm. augstas,
ar baltu zīmīti pierē, kas vēlāk
pārgājusi Marijas-Malvines Šir-
manis īpašumā. 5564z

Lielvārdes pag. valde atsauc
savu p. g. ,,Vald. Vēstn. 278. n.
ieviet. sludin. par nozaudēto
Fr. Strižuka pasi ser. NP
>& 015715, izd. no Rembates
pag. valdes 1927. g. 22. sept.
Nš 115, jo pase atrasta. 3720b

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. MN
>e 000070, izd. no Ludzas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1927. g. 18. okt.
ar Lejas Nagļi vārdu. 3797b

Pēternieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. AT Nš 003221,
izd. 1928. g. 18. janv. no Rīgas
prēf. 11. iec. pr-ka ar Krišjāna
Šnitka vārdu. 3808b _

Prodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. KN Ns 017671, izd.
no šīs valdes 1931. g. 21. aug.
Ks 1716 ar Jāzepa Ancans vārdu,
dzim. 1891. g. 29. okt. 3806b

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu peisonas apliecību Ks 293
izdolu no Rēzeknes apr. priekšn.
1930. g. 31. oktobrī ar bij. Krie-
vijas pavalstn. Jāņa Buiceva v.

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi PV Nš 008290, izd.
no viņa 1929. g. 10. maijā
Ks2571 ar Roberta Pūriņa vārdu.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi, izd. no
Liepājas prēf. 1924. g. 6. jūnijā
ar Kristapa-Aleksandra Krūma
vārdu. 3950b

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ks 237 V. Nš 72587,
izdotu no Krapes pag. valdes
1932. g. 5. jūlijā ar Kazimira
Leonoviča vārdu. 4095z

Zasulauka kokviln. vērptuves
un austuves sabiedrības

valde paziņo, ka uz š. g. 26. maiju
noliktā akcionāru gadskārtējā
vispārīgā sapulce nenotiks, un
tamdēļ uzaicina sabiedrības akcio-
nārus ierasties uz

otrreizēju
gadskārtējo vispārējo sapulci
š. g. 30. jūnijā, pīkst. 10 rītā, val-
des telpās, Rīgā, Šampētera ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Valdes pārskata par pagājušo

1932. darbības gadu.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1932. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un decharge
piešķiršana valdei.

5) Budžets 1933. darbības gadam.
6) Valdes locekļu , viņu kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana.

7) Dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu 60. pantu

šī otrreizējā vispārīgā sapulce būs
pilntiesīga un viņas lēmumi ga-
līgi pie jebkura sapulcē reprezen-
tēto akciju skaita. 5621 z

A./'S. „Cintes tūka manu-
faktūras sabiedrība"

(bij. Vērman un dēls) Rīgas no-
daļas likvidators paziņo, ka A/S.
,,Cintes tūka manufaktūras sa-
biedrība" (bij. Vērman un dēls)
Rīgas nodaļa

likvidējas
un ka likvidators ir S:lomons
Erenšteins, dzīv. Rīgā, Herdera
laukumā Ks 1. Likvidators uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādi prsaījumi un pretenzi-
jas pret minēto nodaļu, pieteikt
tādas likvidatoram līdz š. g.
1. septembrim; līdz tam laikam
nepieteiktie prasījumi netiks
ņemti vērā.

5580z Likvidators.

Maksātnespējīgo parādnieku
Marijas un Konstantīna Strodaku
konkursa valde uzaicina šo parād-
nieku kreditorus uz

kreditoru sapulci
1933. g. 12. jūnijā, pīkst. 18, Rīgā,
Brīvības bulv. Ks 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes locekļa pār-

vēlēšana. 5624z
3) Dažādi jautājumi.

Maksātnespējīgās parādnieces
Paulines Cēders, tirg. zem firmas
,.Eduards Zehders" konkursa
valde uzaicina visus parādnieces
kreditorus ierasties 1933. gada
14. jūnijā, pīkst. 18, Rīgā, Brī-
vības ielā Nš 35, dz. 4, uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kas nav iesnieguši
pierādījumus pieteiktām preten-
zijām, tiek uzaicināti tādus ie-
sniegt konkursa valdei vēlākais
dienu pirms pilnas kreditoru sa-
pulces sasaukšanas dienas, pretējā
gadījumā pretenzijas netiks at-
zītas. 5582z

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr.'advokāts (paraksts).

Maksātnespējīgās parādnieces
Paulines Cēders, tirg. zem firmas
, .EduardsZehders" konkursa valde
paziņo, ka viņa atklājusi savu
darbību un viņas sēdeklis atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 35, dz. 4, ar
darba laiku no pīkst. 16—18,
katru dienu, izņemot svētdienas
un svētku dienas. 5583z

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. advokāts (paraksts).

Latvijas Valsts karoga
apvienības

Liepājas nodaļas š. g. 25. maija
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem numu-
riem:

Ls 250 vērtībā: 337; Ls 51—100
1235, 2890; Ls 5—50: 57, 112,
291, 298, 378, 381, 430, 433, 436,
481,487,510,714,847,966, 1142,
1206, 1278, 1279, 1286, 1306,
1517, 1617, 1648, 1764, 1880,
1814, 2136, 2183, 2193, 2195,
2199, 2282, 2390, 2397, 2465,
2493, 2497, 2560, 2637, 2659,
2675, 2740, 2764, 2783, 2918,
2944.

Kalnmuižas pagasta krāj-
aizdevu sabiedrība,

pamatojoties uz š. g. 31. marta
biedru pilnas sapulces lēmumu,
dara zināmu vispārībai, ka viņa
pazemina noguldījumu procentus
no 8 uz 6' ,, gadā. 5608z
Kalnmuižas pagasta krāj-aizdevu

sabiedrība: K. Bārs,
J. Bērziņš.

Izsludinu atklātībai, ka esmu
pazaudējis Jezupa Seimaņa d.
Brokons, Kaunatā, parakstīto vek-
seli ar zīmogmarkām par Ls 2,—.

Brīdinu no vekseļa piesavinā-
šanās un izmantošanas.

Jezups Seimaņa d. Brokons ,
5250z Kaunatā.

Dundagas jūrmalas zvejnieku
biedrība „Kala" ir nozaudējusi
savu 1922. g. 19. dec. Jelgavas
apgabaltiesā reģistrēto statūtu
oriģinālu, kuru skaitīt par nede-
rīgu- 5577z

Kandavas Brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības

1933. g. 21. maija mantu izlozē
vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:

Vērtībā Ls 130,—: Nš 486.
Vērtībā Ls 60,— līdz Ls 65,—:

Ns 621, 992, 2255.

Vērtībā Ls 30,— līdz Ls 35,—:
K? 761, 2102.

Vērtībā Ls 10,— līdz Ls 20,—:
Ks 118, 1731, 1792, 1931, 2506,
2844, 2928.

Vērtībā Ls 5,— līdz Ls 10,—:
Ks 28, 50, 59, 90, 289, 379, 469,
489, 516, 684, 725, 751, 797, 820,
870, 880, 924, 929, 963, 1254,
1271, 1407, 1503, 1511, 1555,
1556, 1563, 1644, 1690, 1838,
1869, 2022, 2064, 2107, 2196,
2256, 2303, 2495, 2595, 2599,
2641, 2668.

Vērtībā Ls 2,— līdz Ls 5,—:
Ks 21, 48, 149, 159, 164, 232, 246,
252, 271, 273, 296, 344, 387, 391
533, 600, 661, 744, 790, 793, 819
954, 972, 1003, 1014, 1040, 1110,
1144, 1147, 1184, 1218, 1231
1281, 1303, 1306, 1335, 1362,
1377, 1383, 1405, 1408, 1413,
1415, 1469, 1494, 1521, 1626,
1655, 1663, 1738, 1796, 1905,
1993, 2016, 2106, 2120, 2127
2147, 2177, 2195, 2215, 2221
2327, 2356, 2400, 2490, 2580
2615, 2620, 2642, 2667, 2676
2695, 2727, 2777, 2794 2847
2895, 2994.

Vērtībā Ls 1, līdz Ls 2,—:
Ks 33, 44, 66, 116, 152, 177, 183
186, 217, 222, 228, 249, 264, 272 '
297, 302, 334, 336, 342, 365, 374!
375, 377, 386, 397, 399, 412, 414
435, 451, 460, 475, 478, 479, 485
488, 498, 549, 556, 563, 575, 586
595, 611, 616, 620, 626, 628, 635 '
636, 647, 649, 652, 682, 693, 695
705, 722, 739, 753, 772, 789, 791
808, 818, 825, 826, 835, 839 844
867, 874, 886, 887, 890, 892 918 '

946, 957, 977, 995, 997, 1007,
1009, 1052, 1095, 1136, 1175,
1181, 1234, 1260, 1289, 1320,
1324, 1349, 1352, 1366, 1382,
1403, 1422, 1432, 1436, 1445,1451,
1455, 1519, 1525, 1542, 1557, 1598,
1623, 1646, 1652, 1659, 1695,
1699, 1752, 1773, 1775, 1806,
1826, 1831, 1837, 1843, 1846,
1849, 1856, 1867, 1871, 1873,
1879, 1898, 1909, 1936, 1945,
1951, 1955, 1962, 1968,1988, 1996
1998, 2002, 2005, 2008, 2037,
2053, 2090, 2103, 2109, 2115,
2123, 2125, 2128, 2133, 2136,
2143, 2149, 2154, 2164, 2174,
2191, 2204, 2217, 2218, 2224,
2228, 2237, 2242, 2251, 2260,
2267, 2278, 2285, 2307, 2339,
2349, 2352, 2357, 2362, 2367,
2380, 2403, 2411, 2478, 2533,
2534, 2537, 2579, 2596, 2613,
2624, 2648, 2650, 2698, 2731,
2755, 2769, 2784, 2796, 2801,
2815, 2819, 2828, 2830, 2836,
2845, 2858, 2859, 2876, 2894,
2901, 2903, 2913, 2915, 2918,
2956, 2971, 2979, 2991, 2999.

Vinnestus izsniedz biedrības
telpās, Kandavā, Tirgus laukumā
Ns 7, trešdienās un svētdienās,
no pīkst. 10 līdz 13.

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikāno šī saraksta izsludināšanas.
Laikā neizņemtie vinnesti paliek
par labu biedrībai. 5579z

Kalnmuižas pagasta krāj-aizde-
vu sabiedrībai ir paziņots, ka no
viņas izdotās noguldījumu grā-
matiņas: no 1928. g. 3. jūlija
Nš 269 par Ls 1300,— un no
1928. g. 7. augusta Ns 272 par
Ls 200,— uz Kārļa Indriķa d.
Zandovska vārdu , ir pazudušas.
Visus, kam pie minētām grāma-
tiņām būtu kādas tiesības, uzaicina
pieteikties triju mēnešu laikā pie
šīs sabiedrības. Pēc ši termiņa
notecēšanas tās uzskatīs par n 'e-
derīgām un to vietā izdos jaunas.

Auto satiksme Kuldīga-Ventspils:
Atiet no Kuldīgas ikdienas pīkst. 7 , no Ventspils pīkst. 15.30.

Braukšanas maksa:
Kuldīga — Ventspils 3,— Ventspils — Padures m. 2 80

Varēs muiža 2,50 Kimales kr. 2,50 ;
Zūras muiža 2,20 Struņķu kr. 2,20
Stubes kr. 2,— Lejas 'kr. 2,— iSpeķu kr. 1,80 Dobes kr. 1,80
Vendzav. dzirn. 1,50 Vendzav. dzirn. 1,50
Dobes kr. 1,20 Speķu kr. 1,20
Lejas kr. 1,_ Stube kr. 1,— ;

Skruņku kr. 0,80 Zūras m. 1,—
Kimales kr. 0,50 Varēs m. 0,50
Padures m. 0,30

Kuldīgā, 1933. g. 26. maijā.
5562z K<»nsL Kārklīts, Kuldīgā, Baznīcas ielā 2.

'
2>ažādi

sludinājumi.
? Akciju sabiedrība

Pinis privātais lombards
izūtrupēs

lombarda telpās, pašu namā,
1. Kalēju ielā Ns 18/20, 1933. g.
15. jūnijā, pulksten 1 dienā,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz JVs 507000.

Ūtrupē nozīmētās ķīlas jā-
nokārto tris dienas pirms ūtru-
pes, pietēji jāmaksā par zelta
un sudraba lietām proves valdes
izdevumi.

Pārdošanā nāk?: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, ka-
žoki, velosipēdi, šujmašīnas, u.t.t.

5620 Valde.

Rīgas i.Mitis nodaļa
izdod šād.druka*darbus

pilsētas lopkautuves vajadzībām:

127500 dažādas kauimarkas,
325000 lopu tirgus un gaļas izmeklēs, stac. biļetes,

230 daž. čeku grāmatas,
75 piezīmju grāmatas,

5500 ieejas kartes, . .
1000 ekš. ziņas par kautuvē iedzītiem lopiem,

15 dažādus žurnālus.

Ofertes ar Ls 2- zīmogmarkām jāiesniedz slēgtās aploksnes

tirdzniecības nodaļas kancelejā L. Ķēniņu iela 5, istaba 42, līdz

15. jūnijam, pīkst. 12, pie kam cena par minētiem darbiem jāuzdod

kopīgi, kā ari par katru daibu par sevi.

Iesniedzot oferti, jāiemaksā drošības nauda Ls 100,—.

Drukas darbi piegādājami 4 nedēļu laikā, skaitot no pasūtī-
šanas dienas. Ar pieg ādājamo priekšmetu paraugiem var iepazīties

pilsētas lopkautuvē. Tirdzniecības nodaļa patur sevim tiesību darbus
izdot pēc saviem ieskatiem, ari pa daļām. L 801 5626r

Risas pilsētas lopkautuvei
vajadzīgi 19 balti ķiteļi, 84 dvieļi, 13 zil. ķiteļi, 10 miesnieku blūzes,

20 brezenta strādnieku blūzes un 20 eļļoti priekšauti, 6 eļļoti priekš-
auti miesniekiem, 11 zilas amatnieku blūzes.

Ofertes ar Ls 2,— zīmogmarkām iesniedzamas slēgtās ap-
loksnēs pilsētas valdes tiidzniecības nodaļas kancelejā, 1. Ķēniņu
ielā 5, istabā 42, līdz 15. jūnijam, pīkst. 12, iemaksājot Ls 30,— dro-
šībās ' naudas. Augšminētie priekšmeti jāizgatavo un jāpiegādā
lopkautuvei 4 nedēļu laikā, skaitot no pasūtīšanas dienas. Ar priekš-
metu paraugiem var iepazīties pilsētas lopkautuvē. L 793 5625r

Šokolādes un konfekšu ražojumu tirdzniecības-rūpniecības

aki saMls «Laima" i
Bilance 1932. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Debitori .... 228520,45 Akciju kapitāls . . 400 000,—
Mašīnas un inventārs 458 436,72 Kreditori ..... 236733,12
Preces un materiāls 409 889,34 Akcepti ...... 29 554,54
Vekseļi .... 24139,08 Amortizācija maš.un
Kase 9471,92 inventāra . .. . .' 213565,11
Pārejošas summas . 4490,28 Amortizācija nekust.
Drošības naudas . . 276,50 īpašuma 16 651,22
Jaunbūve 107 248,68 Rezerves kaiptāls . 5091,40-
Nekust. īpašums . '. 196 092,86 Obligācijas .... 250 000,—

llgterm. ieguldījumi 230 000,—
Peļņa: /

atl.nol931.g. 24 286,1/
par 1932. g. 32 684/3_ 56 970,44

Ls 1 438 565,83 \ /?$ 1 438 565,83

Peļņas un zaudējumu rēķins ^932. g.
Tekoši izdevumi . . 169 491,53 I Preču konts : . . . 624 488,—
Procenti 28 238,79 1
Algu un strādn. atalg. 342 346,92
Amortizācija .... 51 726,43
Peļņa par 1932. g_ 32 684,33

Ls 624 488,— Ls 624 488,—

5623 YjlļL-_

Tirdzniecības-rūpniecības A./S. OTTO MOLLS
bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 17 682,— Akciju kapitāls. . . 100000 —
Kase 1 887,19 Speciāli kapitāli . . 39 196,50
Tekoši rēķini kredit- Maksāšanas vekseļi un

iestādēs ' 2 788,06 akcepti 7 930,73
Saņemšanas vekseļi .' 11175,05 Kreditori 65211,77
Vērtspapīri 82 390,— Kreditori.pret nodro-
Dalību nauda citos šinājumiem .... 82 390,—

uzņēmumos. . . . 2 785,03
Debitori 94 360,49
Preces 46 495,27
Pārejošas summas. . 248,04
1931. gada zaudēj ums 22 166,68
1932. gada zaudējums 12 751,19

Ls 294 729,— Ls 294 729,—

Peļņas un zaudējuma konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 23594,60 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 11168,24 pārdošanas. ... 10553,37
Nodokļi 1 577,47 Dažādi ienākumi un
Apdrošināšana ... 1 296,29 provīzijas .... 20447,47
Procenti 2 078,15 Tīrs zaudējums. . . 12 751,19
Kursu starpība . . . 205,38
Amortizācija 1964,94
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 1 866,96 '

Ls 43 752,03 Ls 43 752,03

5446o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 119 30.05.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193栆᠘뀆᠘����
	Article
	Finanču ministra rīkojums par degvīna cenu.�⁜ᨘ桜ᨘ��������0〠
	Rīkojums JVs 65�术ㄹ㤹⽸
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�㜲㈠㜰㔠㜷㐠㜵㐠㜲㈠㜵ㄠ㐸㔠
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�¾ʩ�׆¾ʩx׆¾ʩdՖbЀ
	Article
	Rīkojums JV2 66 1933. e. 29. maiiā.�傌ᔘ颌ᔘ�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


